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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68404710V

2. Data e Regjistrimit 12/01/2007
3. Emri i Subjektit "ALPIN" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Shkrel REC Mosel, Reç Malesi e Madhe, nr 
pasurie 546/3, zona kadastrale 3079 
21.481.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit me shumice dhe 

pakice,tregtim me pakice i hidrokarbureve. Prodhim dhe 
ambalazhim pije freskuese me gaz dhe pa gaz. Pije energjike. 
Tregeti me pakice te gazit lengshem, dhe bombulave GLN. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import dhe eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, i artikujve ushqimore dhe i 
materialeve te ndertimit.
Roze Dedvukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozeDedvukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.481.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Shkrel SHKREL Malesi e Madhe, Shkrel, AHR 
903 gjysemrimorikio, sehwarzmuller, ngjyre e verdhe 
Shkoder  Rrethina HOT I RI Shkodër, Hot i Ri, AA246LO, 
ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe Shkoder  Rrethina 
HOT I RI Shkoder, Hot i Ri, Rruga Ded Gjon Luli, zona 
kadastrale 1965, nr. pasurie 258/12 Shkoder  Shkrel REC 
ATP,  AA249LO, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe 
Shkoder  Rrethina HOT I RI Rruga Ded Gjon Luli, Hot i Ri, 
AA 986 XJ ATP, Volkswagen Caddy, ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 247 LO, ATP, Daimler 
Chrysler, ngjyre e bardhe Shkoder  Shkrel REC ATP, 
AA563RO, Daimler Benz, ngjyre e zeze Lezhe Lezhe  
LEZHE Lezhe, AA 248 LO, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre 
e bardhe Shkoder Koplik  KOPLIK SH 2719 D, Ford, ngjyre 
e bardhe Shkoder Koplik  KOPLIK SH 2304 E, Furgon, 
Ford, ngjyre e bardhe Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Sabaudin Gabrani, nr. pasurie 5/119, zona kadastrale 8240 
Shkoder  Shkrel REC Kamion, AA487UP, Iveco Magrius, 
ngjyre jeshile Shkoder  Rrethina HOT I RI Rruga Ded Gjon 
Luli, fshati Hot i Ri, Shkoder, zona kadastrale 1965, nr 
pasurie 258/12 Shkoder  Shkrel REC Mosel, Reç, Opel AA 
713 KC, ngjyre Gri Shkoder  Shkrel REC RTM, ADR 390, 
Pacton, ngjyre blu Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin 
Gabrani, AB 058 DS, ATP Renault Kango, ngjyre e bardhe 
Tirane Tirane  TIRANE AA 712 KC, ATP, Daimler 
Chrysler, ngjyre e bardhe Shkoder Koplik  KOPLIK AA 504 
AN, Kamion Ford ngjyre e bardhe Tirane Tirane  TIRANE 
Tiranë, Rruga Sabaudin Gabrani, AA321JP,  ATP 
Volkswgen, ngjyre gri Shkoder Koplik  KOPLIK Gjysem 
Rimorkio, AER039, ngjyre blu 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALPIN" SHPK
E-Mail: dedvukajn@yahoo.com  
Telefon: 0692024202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108678-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:35295, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-03-2006 Emri i subjektit:"ALPIN"  Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
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themelimit: 13-03-2006 Kohezgjatja:pa afat Selia:Mosel, Reç, Koplik, Malesi e Madhe 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi me shumice ose 
pakice, import eksport i ujit. Stacion te shitjes se karburantit. Tregtimi me pakice i 
hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror per ngrohje, gatim dhe per lende djegese 
per automobilet si dhe te gazit te lenget. Tregtimi me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, i artikujve ushqimore hidrosanitare, goma makinash, 
materiale ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, tekstile dhe konfeksione etj. Tregtim te 
pjeseve te kembimit per autovetura, mjete transpotti, atrecature,tapiceri.  Perfaqesues 
ligjor:Dritan Zenalaj Ortaket: Dritan Zenalaj, Nikolin Dedvukaj

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-12-EK-erjoni-17-12-20070011.pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115763-02-08
Objekti ishte            ("Perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi me shumice ose pakice, import 
eksport i ujit. Stacion te shitjes se karburantit. Tregtimi me pakice i hidrokarbureve, 
karburanteve dhe gazit natyror per ngrohje, gatim dhe per lende djegese per automobilet 
si dhe te gazit te lenget. Tregtimi me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, i artikujve ushqimore hidrosanitare, goma makinash, materiale 
ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, tekstile dhe konfeksione etj.")          u be            
("Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit me shumice dhe pakice,tregtim me pakice i 
hidrokarbureve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mosel,Reç,Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zenelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zenelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zenelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Zenelaj")                      Nga data 
"13/03/2006

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9217AF60-9017-4B84-A3CF-F890A93BC93B
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eshte larguar administratori:            ("Dritan Zenalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121611-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682090580")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit, Prane Shkolles 9 vjeçare Dhora Leka;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150491-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zenelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zenelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Zenelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Dedvukaj")                      Nga data 
"07/07/2008             Ne daten "07/07/2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153977-07-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFEA29F-85E5-4071-837A-062B43288DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE850E9-7E52-4704-B3B6-072E87CC60B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79E8C00-4A7C-41E8-B26F-31D4B228E461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC2AF41-43EF-4A00-B3FB-A103AAB93FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3600203-47A9-48FD-ABD8-9BFE3F992DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00564EE5-67D5-497B-B281-BC768CDE3CA6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SH 0964 E, Furgon Ford, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215856-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Zenelaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Zenelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263702-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Qender, Prane Shetitores;         "

Lista e Dokumenteve:

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299253-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C45DAEA-AB29-4EB1-9725-9C41125FA1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A660E70B-4541-4EF7-B9EB-AF0981191A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C04AA-662E-42EA-B3E5-B47F40404740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBACE2C1-41CE-4456-92A1-880FAFE1558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E59D0F7-4BCC-4B57-8880-AE071E553FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7B8244-31AB-4C0C-B4D7-1F8F3CDB93F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE68A1-7113-4F21-BA2D-D52581115933
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21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563764-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 23.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Dedvukaj")                    
, Nga Data ishte                      ("07/07/2008")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Dedvukaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2013")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788414-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.05.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit, Prane Shkolles 9 vjeçare Dhora Leka;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818807-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.06.2012 per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2297 E, Furgon, Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 0964 E, Furgon, Ford, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2339 E, Furgon, Ford, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2310 E, Furgon, Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2304 E, Furgon, Ford, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EAB1E4-3598-454D-8DB8-281FDD345E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28A69AE-C9B3-400A-8BEE-3652708416A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03231CF6-74B1-4A1A-9440-8CCBB98DC982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09376A96-800F-436A-83F1-CFB828377A5E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-822093-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit, date 29.06.2012, per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Nacionale Lezhe-Tirane, Km I;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         SH 
0964 E, Furgon Ford, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838462-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.8 Prot., date 18.07.2012, per hapje dhe 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 8417 E, Ford, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2339 E, Furgon, Ford, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845043-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26/07/2012 ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit me shumice dhe pakice,tregtim 
me pakice i hidrokarbureve")          u be            ("Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit 
me shumice dhe pakice,tregtim me pakice i hidrokarbureve. Prodhim dhe 
ambalazhim pije freskuese me gaz dhe pa gaz. Pije energjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E3DCF-84B2-4C30-9596-13415C676D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B3F7A6-2AA7-4EA7-89A5-3C0682C3A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960F67AB-F3BE-43EC-8956-135B2534FAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE0DC16-9DB8-4888-9ADD-C5DC9675A522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4496BC8-C29C-43D2-ACAA-AA3AB6AC4BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDAADD6-CB3A-483A-B7D2-B667ABF079DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5219C8-8DE4-48CC-8DE8-415454923BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178B914-1348-4EB0-9DA6-439F65433D5B
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14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-881027-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.09.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 3176 E, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884228-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.09.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Qender, Prane Shetitores;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902184-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2012, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2310 E, Furgon, Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911221-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2012, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DE886B-4A36-439F-8284-12B019C1A625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED19E87B-C02C-44BD-BD76-18041A935BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CECDB02-C68C-47B9-BFB0-088D603A9ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC3E59E-0409-448D-866A-794EC6B6ABCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB7F70E-AD1E-42ED-9CF1-117A4C0990C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6BEFD-0442-4494-983E-7C50F8673A65
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KOPLIK;         SH 2719 D, Ford, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji (ish Kimikja), Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934923-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
12.11.2012 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Nacionale Lezhe-Tirane, Km I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140065-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.07 
Prot, date: 28.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, qender, prane shetitores;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160101-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
22.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Furgon, me targe SH 2301E, Mercedes Benz BM 100, ngjyre e 
bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E3AA67-BBFD-4620-B927-93ED42C3CD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC1BFEC-6D99-467F-A597-ACEB8B5D9E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739C7AC4-83B7-469F-9530-14D8E3D75137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FB3506-93BE-4426-89D2-CBD9EFA2AFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B742EE11-AC3F-4330-A4B9-290BEC60BDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989B0C7C-D4DC-488E-BC0C-5721ECAAD279
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-205262-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2013 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, qender, prane shetitores;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251344-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Hipotekes , date 08.11.2013, Nr. 
2743 Rep., Nr.1207 Kol e lidhur midis hipotekuesve Nikolin Dedvukaj, Roze Dedvukaj 
dhe shoqerise “Alpin” sh.p.k dhe perfitues i hipotekes Raiffeisen Bank  sh.a  me objekt : 
Hipotekuesit per te garantuar shlyerjen e plote dhe te pakushtezuar te detyrimeve te 
garantuara krijojne ne menyre te pakthyeshme kete hipoteke mbi pasurite.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259703-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
13.11.2013 ku eshte vendosur:Te hiqet si ortak dhe administrator i shoqerise Z.Nikolin 
Dedvukaj i cili ne baze te kontrates se dhurimit te kuotave i ka dhuruar  Roze Dedvukaj 
pjesen e tij prej 100% te kuotave. Administratore e shoqerise te behet Roze Dedvukaj per 
nje periudhe 5 vjecare.  Depozitimi i Kontrates se dhurimit Nr.4098Rep, Nr.1654Kol date 
13.11.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roze Dedvukaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Dedvukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roze Dedvukaj")                      Nga data 
"13/11/2013             Ne daten "13/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Dedvukaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC02357-9D98-4166-B038-45BED0DF115A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680DCA2A-985C-46B1-BCE5-A163A23A25AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDB0F16-3EFF-4069-8179-819D30E77EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EF05A6-C1D1-4B5F-BA5A-F90C2313A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D9B07C-D174-4697-BCA9-9B1D94EA31FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CD8CF6-0B91-45C7-AC9A-A6D4539B4DE6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356948-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji (ish Kimikja), Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579908-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657174-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 712 KC, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 709 KC, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BA7DAB-B776-4BF4-A3D8-3D0EC5655990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F9A94D-AE01-4E6C-9F86-60AB4D22EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6569DD-DFC7-4F50-871A-BAD6E914B993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00CC99B-3AEA-4C5A-AA1B-15C400FE1A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C04E8-7833-4957-8E4C-2E7AAB340F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75943F4-64E2-421A-B85A-9E6FC293F815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A168778F-1C1F-4E83-8F8D-060B3AFAA47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC86ECE0-EC06-4BFC-ADB2-323B531B1056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D226A8DC-2DF8-4753-8395-3F5F55B39018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A51B78-067F-4143-A02B-9DEFB05EB7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61DDA3F-18FE-4FF4-A2DC-C26497A7870B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64596FA9-2572-45CA-B59A-0AC9AD077381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37AA9D-81EC-44D0-9CFE-1C63597847A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F046D9-438C-4B60-9F31-86F4E25F7FD4
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15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670757-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Subjekti H 27, zona kadastrale 8330, (Zona 9);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729240-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kontrate Pengu mbi Kuotat e pjesemarrjes ne 
Shoqeri Nr.Kol. 3584, Nr. Rep. 1802, date 19.11.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765143-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919434-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 27.0.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         Mosel, Reç Malesi e Madhe, nr pasurie 546/3, zona kadastrale 3079;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Mosel,Reç,Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710747F4-0BB3-4952-BB0D-2CBCAF1974CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866204D4-5A09-4C1F-8580-58F013C04B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC63AB9-B3E4-4F23-9756-69162D6039B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF6E900-DB4A-467A-BFFA-1E0BE63393E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B36A09B-9E1A-44FD-9519-275A682CB397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E45379-A440-4F59-9CA5-C7B97581EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED23C82D-65FB-47E5-8E1E-3B0808BEDD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED23C82D-65FB-47E5-8E1E-3B0808BEDD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C596E8E7-3C0B-4970-A77C-5ACE28BEEF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9FCFFC-AF00-4E81-B39C-ABBBD64B1F34
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Jordan Misja, Subjekti H 27, zona kadastrale 8330, (Zona 9);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010752-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te ashoqerise, date 
14.04.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane Durres, km 1, Rruga Jashar Skenderi, Fushe Memez, Kashar, 
Tirane me nr pasurie 164/73, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051562-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 249 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 248 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 247 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 246 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142951-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB29BEC-5116-4FEA-B369-7A385E1333D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8519F14-50AC-4755-A08E-893EB6AC76C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982E3D7-EA38-4BD1-A5A7-E3F91F418C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE4FB89-5459-4A81-A86D-18B822CC6B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F10DE-E92C-4A34-8BE0-4EAD21ACBAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA00D579-544C-4D14-A20A-BB669BADDA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F301D7-3E39-40D0-A32C-2393075EEE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0B0B70-CCBD-4AA5-8194-8791B8D6E8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11624485-D7D2-497D-93DB-DC410DA3FB22
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147081-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.07.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga nr. 9, zona kadastrale 3072, nr. 
pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171701-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245513-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 31.08.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për mbylljen e  ( 1 ) një adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Qelqit,  Kombinat Tirane, ( ish Fabrika Tulla Silikat ), zona kadastrale 8230, 
nr. pasurie 167/73;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane Durres, km 1, Rruga Jashar Skenderi, Fushe Memez, Kashar, Tirane 
me nr pasurie 164/73, zona kadastrale 2679;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EF6234-2E4C-46DA-BA7D-166E003E8AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F411F2-6E11-4E99-86A2-224CEC335641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E9E4EC-7EFC-40CE-8E11-EF388422DFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5AE44E-0B27-454B-9F64-1277B862F53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122E8236-C3C6-4642-81F9-29AFF68E9760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944C0489-8CC2-48A7-BBA4-A8EE1527CD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D76460-788E-4E1E-BBD1-0F20F6F18F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA68B03B-17ED-4A74-A170-2976C4EFAC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70CC54F-7BAB-4A15-956D-3016103D089A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755C8356-29D2-41E0-92E3-559BA372303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EC822A-A2CC-4510-8FE6-B59909EF6D88
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-268310-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Rruga Ded Gjon Luli, fshati Hot i Ri, Shkoder, zona kadastrale 1965, nr pasurie 
258/12;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Furgon, me targe SH 2301E, Mercedes Benz BM 100, ngjyre e bardhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-350832-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2015, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga nr. 9, zona kadastrale 3072, nr. pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445800-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.12.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 0964 E, Furgon, Ford, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A16B593-1494-429A-AC45-2AA2A913155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60F98CD-E851-4B93-84C1-6E1471034299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52422DE8-ADC7-4BEE-9BF3-BBA404EF0847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C9FE54-91FA-498F-8083-72F6300EDC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4310C77A-0AEE-402F-965F-77358060DB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3740EF17-D16C-4FA2-A95F-7978EDF3C0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FB6DD8-122E-4415-BCA2-0083D68110D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E16536-2683-4044-8AB3-4539640E19CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD985FB-1366-44F1-B805-4B37969F8766
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-478741-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
SH 0694 E, Ford, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495190-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr. 09 Prot,  
date: 11.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
SH 3176 E, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520916-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 18.01.2016 
ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 0964 E, Tip Ford, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
SH 0694 E, Ford, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
SH 3176 E, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2280C17-DC37-4D84-930D-09B6D8AC4D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E3A492-DD37-4AF8-91F5-2AB9C32EF405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472E7FAA-AB6A-40F1-B2FA-4F35FA896167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BFB1DB-6A70-469E-8237-4AE4A76EA324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F480C76C-7342-4674-9F9C-4CFF682C9126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4A46E0-1632-4927-86AE-D2D837DFEAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19F981-B8EF-4BF9-9915-0A6F7F8D929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5E0EE7-4E5F-4FC0-B945-ABD4FE3C6D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E10900-333C-470E-BD0D-B03EB299ECC6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674863-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Volswagen Cady, AA 321 JP, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688027-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr. pasurie 602;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763046-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.06.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Gjysem Rimorkio, AER039, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Daimler Benz, AA 970 NP, ngjyre e zeze;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B7E9D1-A993-4FB1-9A4A-60AB52432615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4E6D7-6CA7-4BAE-924F-C97C0E683AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5834947-EBA7-452C-A208-F6D09F9C9512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0551C5-8623-4FF7-B0CE-00EC00FFF498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C9949-9A13-47AF-8356-0C312EC87395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97743D9-7A19-44A3-8F87-81DAF7D2CB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036FCD42-8367-4CEC-A244-542F5C1F18CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D314DAE5-DC0F-438C-B125-A068AA7FF179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6966D1-9C83-4551-ABA0-C0472684FF00
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800290-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , Nr. 293 Rep. Nr.634 Kol 
date  06.07.2016 e lidhur midis Roze Dedvukaj  (Pengdhenes) shoqëria “Alpin”  dhe 
shoqeria “Dedvukaj” ( Kredimarrës) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes) 
me objekt dhenien e Aksioneve/Kuotave në favor të kredidhënësit në  mënyrë të 
pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesmarrjes në 
shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit, Rraiffesen Bank dhe çdo 
aksion/kuote e re e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të 
ardhme nga pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841971-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862278-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ngjyre e bardhe, me targe AA 901 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFE7B65-0393-4202-B2DF-90071A28A5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C58AF2-8EC0-4D83-BD26-CD6B7E2DF0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942B2AEB-13FC-4D14-8B42-F63101101962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5732B1BF-7FA2-4534-83AB-28AC0080FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E23182F-A23D-45DD-A8DF-4D2BD1AF28EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDC251D-8E7D-434F-ADF8-9FF50A0A25BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930BAD53-1D0C-4A51-9DF7-08C65AFD97E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CED5D0-A317-499A-B355-438737E226A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B29EE6E-E4BA-4D7E-AFC3-4ECFCA8F247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B29EE6E-E4BA-4D7E-AFC3-4ECFCA8F247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55935EC-1936-4413-9EC1-4FD9FB99FA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F904ACF-9F1A-4CAC-B1B9-C3AF577C4B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED98A36-D3B8-4E01-AB9A-EEFD89F92724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5879F8-1A08-424D-8AFA-087C783BAF07
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Numri i ceshtjes: CN-870620-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 8417 E, Ford, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913344-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943378-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.09.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr. pasurie 602;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
248 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967494-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A25493E-F5C9-4161-8E9B-1FEACFA5145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A833E6-DC60-4541-A1D6-FB4C2260DBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC83BDE-5BD6-4CF9-ACD4-1407724AF995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82ADBD-EAC8-4A54-9028-B73599C9ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F553C536-E335-426A-94A8-FE703DBE522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646C05A6-4486-41BF-85CD-7125813C9E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7221A6D0-FF52-4FA0-B5D6-B0FB44589D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CB3EC5-ECDE-416A-9B69-DA62775B9DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C368CDB6-F59D-468D-959D-F4C178EFE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8672469-8373-46B3-A6F6-1D5476222D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C486BDB-0AE5-4D3C-BA7E-21C0BE020367
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972393-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per depozitimin e bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010587-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e ne adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         Mosel, Reç, AA 713 KC, ngjyre Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018721-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 02.11.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         Mosel, Reç, Opel AA 713 KC, ngjyre Gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         REC;         
Mosel, Reç, AA 713 KC, ngjyre Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027142-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 09.11.2016 për riemërim 
Administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ED28C6-B4A3-4BA9-A134-4EBF1E0779CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798D1EFC-3DBE-4207-8A7C-CA0D6FB44CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AC196F-5D11-4847-9B79-F1519104BDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43474ADD-DCE9-4234-8B7E-44A992B86C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5315ED06-4603-4DC5-91BA-97EF0946AACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7440CBFB-3982-42F6-9A19-3773400EBD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA94AA99-FB61-4738-B260-4C866785C664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19712A7-217F-412B-8EEC-752942640E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BAF735-1764-4BA1-A903-1B4447CF86A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF0850F-AD3B-4D52-92C6-64F8377B9F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFE8B69-F4B0-4E0D-BFC5-C2909158AE6E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roze Dedvukaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/11/2013")            u be              ("09/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roze Dedvukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/11/2018")            u be              ("09/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180004-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 01.03.2017, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, zona kadastrale 8340, nr.pasurie 8/284;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Qelqit,  Kombinat Tirane, ( ish Fabrika Tulla Silikat ), zona kadastrale 8230, nr. pasurie 
167/73;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269313-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Zakonshme të 
Ortakëve datë 03.05.2017, ku është vendosur: 1- Shtim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 
2- Mbyllja e një adrese dytësore.  
Objekti ishte            ("Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit me shumice dhe pakice,tregtim 
me pakice i hidrokarbureve. Prodhim dhe ambalazhim pije freskuese me gaz dhe pa gaz. 
Pije energjike.")          u be            ("Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit me shumice 
dhe pakice,tregtim me pakice i hidrokarbureve. Prodhim dhe ambalazhim pije 
freskuese me gaz dhe pa gaz. Pije energjike. Tregeti me pakice te gazit lengshem, dhe 
bombulave GLN.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
249 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F96DA-FC53-416E-BD82-37EE1B8373FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33165A6D-50DB-44C7-9CAA-4593A3034EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047E5A1-A4CC-4C8F-8113-2B6AF6084865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AEAFA0-100A-49F9-A6C8-4BDB68ACFEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28898B9-C046-428C-A62F-8994639B6698
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305096-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Furgon, Ford, me targe SH 8417 E, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314245-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr pasurie 602;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409898-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058664F9-93DB-43BF-9B18-27A47B3D0513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2099B8DB-A442-493D-8E83-78D39E2665F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC3EDE-8AED-4B7A-80A8-96DD26963639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D05E43-71EC-4364-974F-1B97690AC445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFA225D-C8DB-4625-86CB-BAF774B2081D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D87BD6-AF46-4A4C-BFA7-F5F7D992643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCE6484-8A6B-4FDD-91F4-7FFDDAF44884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6EDA66-7A42-4A2E-BC7B-992BBB9360E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094BAA57-E961-41A7-ACDC-EFD353CD2310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B19DC-8421-43A4-939C-43C4898544C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9016A-76EB-46EF-8EFB-65A397AE3397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4D4392-73F1-4DAD-BFFE-6653A90F5382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193CCAA-F83F-4502-BD52-B96FD2ECE71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD7500-FC18-41FF-B957-E218BE275A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD7500-FC18-41FF-B957-E218BE275A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C21A1B-C541-48F0-8B8F-F19A57083A9A
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05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448216-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.09.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484842-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 27.09.2017, ku është 
vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         ADR 783, Schwarzmuller, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601936-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.12.2017, per te 
mbyllur adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2297 E, Furgon, Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609130-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese, date 26.12.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F144876-F018-4195-9C5F-768E1E69113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD5ADE8-E3E6-47E8-A1B6-DEBE265C06BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA0628-7D2C-4CE2-9482-F71456B65F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9819299-AD47-4BD8-A39C-0B3E8A48C6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B579E7D0-5D6F-4B40-9C78-36D048712951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2637374-65FA-4EA3-A802-D71FEB1FCB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2611DEDD-1E25-4353-B95B-78FE833D4485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A9D65-36A1-4901-8C26-7BE6704EAB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E466CFF-9EB2-4FD9-A7E4-DD2B6FD0080B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2297 E, Furgon, Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817309-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr 
pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909493-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950643-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 3176 E, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 2297 E, Furgon, Benz, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935B86A0-A5B0-4B5E-A174-3531E6EF8147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5104523-935D-4996-932D-3BA5C18E98CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733CFBCA-3197-4137-A568-8F57705EC137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C40E6F-7FFE-4AD3-B9BD-7082B465BFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F0159D-E1D1-4C64-95F2-7FC76E4D74E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CEAB36-A017-455B-ADC2-C731A63009E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5490B0FC-B2F4-44F8-8DDB-6B3C5FED71DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F607EC0B-A4DF-444D-A5AB-766B11735668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D842D-6E63-4774-B06E-976F6A427195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF79C4-938D-4B8D-A72B-CB425A18EFB2
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga nr 9, zona kadastrale 3072, nr pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990927-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.10.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dedvukajn@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, zona kadastrale 8340, nr.pasurie 8/284;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018598-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.11.2018 për mbyllje të dy 
adresave dytësore dhe kërkesës datë 26.11.2018 për hapje të 9(nëntë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         ATP, AA563RO, Daimler Benz, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         Kamion, AA487UP, Iveco Magrius, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Kongresi i Permetit, Rruga Kongresi i Manastirit, Nr. 
Pasurie 1833;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         ATP, AA248LO, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         ATP,  AA249LO, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Daut Boriçi Nr. 4311/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         RTM, ADR 390, Pacton, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Dugajte e Reja, Nr. Pasurie 2/263, Zona Kadastrale 8593;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE95802F-7DAE-4C2B-B95C-58040E5EAA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C951228C-FE63-4A46-8136-5BD58066CE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9FDBF9-DFF4-4760-8FF9-97976881E364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82DDFDB-7397-41B0-8852-0497A0526379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7AF82E-0029-42BB-98B7-0C931B791F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA928AF-AB9B-4273-9432-56154EFEE9E9
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"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Partizani, Nr.4131/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Furgon, Ford, me targe SH 8417 E, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Daimler Benz, AA 970 NP, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031611-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.12.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Lagjja Manush Alimani, Bulevardi Zogu i I-re, nr. 
pasurie 1/609, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206049-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.05.2019  p?ër mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder, Lagjja Manush Alimani, Bulevardi Zogu i I-re, nr. pasurie 1/609, zona kadastrale 
8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210800-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82640B1-DA89-4250-8878-2E8556F4A4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A684DF9A-5195-4FE1-9194-7F868E920D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B8A10-CEA7-4AE1-BB20-82EE89811FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B6C6B-E2E9-4814-A304-26D86ADBFD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A50972-A058-4A8D-AD98-7C91AEAE14D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FDB2E3-82B8-40C2-A29D-8DB17F81558F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD704A-A6D4-4885-93D6-23B64C9B9093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA0E158-C058-4DFA-91C3-C2052AABCCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A813301-7D19-4CE3-86F0-E6D39E1C6264
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27.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 504 AN, Kamion Ford ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222672-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Pulaj, Rruga nr.9, zona kadastrale 3072, nr.pasurie 602;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225428-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 11.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
247 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         REC;         
ATP, AA248LO, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 709 KC, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 712 KC, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B3AA5C-B335-403C-A4A7-43DC9423CD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AE6CE0-F4DA-4A4A-8115-5AA5E0B32165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC055D70-EAC7-4EE5-AFD0-F1A805A7B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032805F-5A42-433F-9C69-19D30EC21DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A25D6E-3F98-4E73-8973-4EC9D9E618E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1FE0D5-AF64-4451-ACA5-B077B1FBFF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB922BE8-CF57-4DF0-BFC6-47F6EF90DB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF9D55-0F58-431C-80E1-728E2394C238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C86820D-1C7E-40A9-9B47-739EC0E5EF84
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23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278154-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Alpin 2018_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresalpin.xlsx
vendim asambleje alpin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiaralpin.xlsx

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284602-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ish 
ndermarrja e Ndertimit, zona kadastrale 8632, nr.pasurie 10/139;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308731-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Finanacimit , datë 25.07.2019, 
Nr.2775 Rep., Nr.1509 Kol., ndërmjet Banka e Bashkuar e Shqipërisë SH.A  ( Financuesi) 
dhe Shoqërisë "ALPIN" SHPK me (NUIS) K68404710V (Klienti i Financuar), përfaqësuar 
nga administratorja dhe ortakja e vetme Roze Fran Dedvukaj ku është vendosur ndër të 
tjera  :  Vendosja e Barres siguruese mbi aksionet , pasurite e luajtshme, ekzistuese dhe të 
ardhme perfshire makinerite dhe pajisjet e biznesit te shoqërisë “ALPIN" SHPK me 
(NUIS) K68404710V .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340435-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.09.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C974AF-E741-4FD6-B9E0-63FE9B7142B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327A450B-FC37-44A7-9F96-C3FE01CABC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327A450B-FC37-44A7-9F96-C3FE01CABC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD56A88-587C-4382-BA3F-A6C4870A41F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E0B8D7-D5A6-483F-AD68-5DBCA995422A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D4F59-F6D9-4D6B-9567-3C8DD0F4028B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBEAE2B-B93C-4A44-9DEE-B8E16AADC8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94895B00-0B3A-42D9-B0C2-F04A046E303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376A30B5-F854-4BD2-9670-226B6BE5A2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2956609F-EFFD-4F00-8C8F-9699D03FC9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2E5F5C-8F88-4FF4-A6C7-AB05999F3DE6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Pulaj, Rruga nr.9, zona kadastrale 3072, nr.pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369693-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.09.2019 ku është vendosur:  
Zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.481.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "214.810,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roze Dedvukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("21.481.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391562-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.10.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         SH 0964 E, Tip Ford, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399576-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.Depozitimi i kërkesës datë 06.11.2019 për hapjen e adresës dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B46911C-E5A5-4A1A-9C20-18B4BC00FB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EDD968-49AC-45D2-BA0E-2F18BA9B0EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124BA946-62F2-47EF-9103-5B45A23E2753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CECF0D-0EB1-4901-994C-0F647E6B239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D81E77-4FA6-4A63-BFE4-A3AE735AC457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0D7483-C797-42E9-98B9-D5696010136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9D92A1-F23C-48C4-A0D0-E8BAB75F2DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0792DE7-251C-4DEB-9DA7-F06AF68C34DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0792DE7-251C-4DEB-9DA7-F06AF68C34DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F9654-3CA1-4D68-8627-2D2AFFA6089C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BECCED8-608B-4D4B-917F-8F4C8729C643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CDF61E-3F14-4156-82EF-99951D0F317B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 712 KC, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, nr. pasurie 5/119, zona kadastrale 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421283-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lezhe, Ishull Shengjin, nr.pasurie 140/100, zona kadastrale 1987;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427723-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, AA 248 LO, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512293-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D4C3D-E100-4919-AA2B-3E7B09C26AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95F8557-4FBB-435E-9429-4828C486C513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F94542-D6EF-4D5A-A687-B0D34BA658BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2664A0-8162-4A40-B0B0-2427F2EDD507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341A99C2-6ADF-4169-8AA1-802F509468FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D6317B-A21C-4667-A8DB-B111996B3A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA541FB7-ABFF-41C9-B313-2ACE0033B41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34012947-E2F7-472F-82F9-345C5E0C5C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32CCD13-1D03-4A4D-A5D6-BBE32CEA0052
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 247 LO, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521480-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.06.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja Pulaj, Rruga nr.9, zona kadastrale 3072, nr.pasurie 602;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525680-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 17.06.2020, në të 
cilën është kërkuar hapja e 1(një) adrese dytësore. Depozitimi i kërkesës së administratorit, 
datë 17.06.2020, në të cilën është kërkuar mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Shkoder, Hot i Ri, Rruga Ded Gjon Luli, zona kadastrale 1965, nr. pasurie 258/12;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ish 
ndermarrja e Ndertimit, zona kadastrale 8632, nr.pasurie 10/139;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553509-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A751C1-E333-46E0-85C4-0D4E197AF433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7719DC-6233-4272-A547-6FCB1B9176FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3CF406-54BF-4128-AF4C-E926822594E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61BC5B8-94C9-44C6-A413-04AC97652F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA666E5-D5F9-4F17-A998-1F788BC59666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FF8184-4E38-4223-B616-2739683A8972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066CDBBF-28BF-4E0E-889A-1300ECCA6F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51345860-77E8-4447-9479-3FC601CF4231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F252B-E582-43E4-AFF3-79359A4DE9F5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Alpin shpk 2019_opt.pdf
vendim asmableje alpin19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiaralpin.xlsx19.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresalpin.xlsxalpin19.xlsx

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587194-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.09.2020, për mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Pulaj, Rruga nr.9, zona kadastrale 3072, nr.pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603027-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.2469 Rep., Nr. 1106 
Kol, datë 01.10.2020, e lidhur midis shoqërisë “ALPIN" SHPK” sh.p.k., (barrëdhënësi) 
dhe shoqërisë “BANKA e BASHKUAR e SHQIPËRISË” sh.a, (barrëmarresi), me objekt: 
Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për 
financimin e akorduar nga  “BANKA e BASHKUAR e SHQIPËRISË” sh.a, mbi objektin 
e mëposhtëm: Barrëdhënësi znj. Roze Dedvukaj dhe shoqëria “ALPIN" SHPK” sh.p.k, 
vendos barrë mbi 100 % të kuotave që znj. Roze Dedvukaj zotëron në shoqërinë “ALPIN" 
SHPK” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606052-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 12.10.2020, ku është vendosur: 
Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit me shumice dhe pakice,tregtim 
me pakice i hidrokarbureve. Prodhim dhe ambalazhim pije freskuese me gaz dhe pa gaz. 
Pije energjike. Tregeti me pakice te gazit lengshem, dhe bombulave GLN.")          u be            
("Perpunim,ambalazhim,tregtim i ujit me shumice dhe pakice,tregtim me pakice i 
hidrokarbureve. Prodhim dhe ambalazhim pije freskuese me gaz dhe pa gaz. Pije 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0F1174-A4E8-4002-98ED-1028C28E679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904BC531-C720-443F-8239-9D5408EB975A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5069FB8B-603F-4F0C-A781-D76D3B6824E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9428721-C288-4CF8-AA79-F9B779542C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9428721-C288-4CF8-AA79-F9B779542C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5D3ADD-0383-4183-9049-4FB2D7B3D8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2358BA-1578-4F19-B969-84115446D7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E62D9A-CFD3-4266-AEB4-EC7030F0A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BC21A8-1A1A-480B-B1C9-64FAD24C8F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A824E0-B10D-4BE3-BFDC-814CC889A42F
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energjike. Tregeti me pakice te gazit lengshem, dhe bombulave GLN. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import dhe eksport te artikujve te ndryshem industriale, i 
artikujve ushqimore dhe i materialeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620351-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.11.2020 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ishull Shengjin, nr.pasurie 104/102, vol.33, faqe 87, zona kadastrale 
1987  (Magazine).;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lezhe, Ishull Shengjin, nr.pasurie 140/100, zona kadastrale 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623206-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.11.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kongresi Permetit, nr. pasurie 2/443+2-2, zona kadastrale 
8591 (dyqan);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Kongresi i Permetit, Rruga Kongresi i Manastirit, Nr. Pasurie 1833;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635762-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitimi i Kerkeses date 23.12.2020, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27199E9-88AE-4A21-9ED8-05AEECF3D069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FA436A-6ED4-4A97-899A-74DCBBBFD10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8BAA0-052F-433C-9161-D5D476DFFE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2750DE4F-3F49-4690-9672-0162158AC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0615889D-2B00-40CA-B928-2672D4455296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61AC390-3F5D-4F46-ACEF-C3B0E73DC3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9DED94-9EFD-453F-BADD-2D2F9FAB55B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF0C9A2-FBB5-4914-A24D-9EF87943EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17162818-4DDA-4356-8237-AF391187AA34
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Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjylbegaj, nr. pasurie 2/443+2-2, zona kadastrale 8591 
(dyqan);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kongresi Permetit, nr. pasurie 2/443+2-2, zona kadastrale 8591 (dyqan);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642238-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 08.01.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Partizani, Nr.4131/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645710-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2021, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Elbasan, Njesia Administrative Bradashesh, Fshati Katund i Ri, 
nr.pasurie 459, zona kadastrale 2124 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647699-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 20.01.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A158B4-E84F-4384-BAA1-B025FF3780B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7D3967-7EB2-4F0D-A5FA-C44113812008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB8911E-7F49-463D-AB74-096E33C9900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF61FE8-6E9F-4538-9127-15789E859040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CACB54F-B32D-46EF-A0B9-FAF168998619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2DCE6-9F85-4EE6-A675-12A8927A9315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6160C9B2-107A-46AF-AD51-3393928D2AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B3DFEC-727F-4134-8E2F-B606D4D46F6E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, AA 709 KC, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662722-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së orakëve datë 22.02.2021 
ku eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratrorit per nje afat nga data 22.02.2021 deri 
me date 22.02.2026. Ndryshimi I numri te telefonit.
Telefon ishte            ("0682090580")          u be            ("0692024202")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roze Dedvukaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roze Dedvukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677240-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese, nr.761Rep., nr. 298Kol., 
datë  18.03.2021  mes “UNION BANK” SHA (barrëmarrës) dhe Roze Dedvukaj 
(Barrëdhënës).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691261-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:Adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Malesi e Madhe, Shkrel, AHR 903 gjysemrimorikio, sehwarzmuller, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3BED41-9837-407E-8A65-4961533D0835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50E6F16-3B23-4A2E-B633-61FEE2BB493E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7993BD00-9A41-49CD-AED0-929FE1CD0A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE20054-4B1D-4A2A-B554-4DBDD07184D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE855D0-EABF-498A-B085-B90960B21517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F05FD7-1E82-4D99-8890-CBABDA931E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D714B3C-E2DE-4188-A0C2-1E816BC5C617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C52BF76-CFCD-4FD6-8DCD-3F154268640E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B056E4-5310-44BE-980F-B7079F44F187
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ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         REC;         
ADR 783, Schwarzmuller, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695556-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.05.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Shkodër, Hot i Ri, AA901DK, ATP, Fiat  ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Rruga Sabaudin Gabrani, AA321JP,  ATP Volkswgen, ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Shkodër, Hot i Ri, AA246LO, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Volswagen Cady, AA 321 JP, ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
246 LO, Tip ATP, Daimler Chrysler, me ngjyre te bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ngjyre e bardhe, me targe AA 901 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708882-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 27.05.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Shkoder, Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga nr.9, zona kadastrale 3072, nr. pasurie 602;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077E7034-2506-4E2C-98FF-0137779F4A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD0859A-E0BC-4ED8-A4A3-3D2372D9A9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C73A52-E8B9-4AF9-8041-8130C58FBC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12826F7-77FE-44A9-A15E-0D59A64E14EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83B9B4C-FE7C-4E0D-9F3D-625CB966D456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCEC826-6E4B-4B3D-9432-A9D9DA2D4C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AC5E0B-8C92-4677-95FF-15516086C94A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726692-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
SH 0964 E, ATP Ford ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Shkodër, Hot i Ri, AA901DK, ATP, Fiat  ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740363-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.07.2021 per Hapjen e Adreses 
Sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, AB 058 DS, ATP Renault Kango, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761242-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime2020 ALPIN (1)_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresalpin.xlsxalpin20.xlsx7_29_2021.xlsx
VENDIM ALPIN SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiaralpin.xlsx20.xlsx7_28_2021.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769906-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.08.2021 per mbyllje adresash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF09A9B-74F6-45A7-B334-16AD1C8E1BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A0D086-2711-4E2B-BF7F-67D7CCB201A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1286E875-0687-4F77-80FD-3155639C18C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B69F0B9-941E-4F34-811C-6D2AEA91604E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC94E6F6-47A1-42CE-85E8-B806F244378A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B460ADB9-F2B9-47A4-90F9-61CFF9971C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50867B60-104D-4C98-84AC-7C449240ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5643A00B-9E31-4E8F-A844-B74753698632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AFD51-5791-4D41-9538-BF038CB14D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3829649B-4D21-4979-B455-2D11D9AED567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3829649B-4D21-4979-B455-2D11D9AED567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C26E156-ACAE-4B92-8208-57D992B6406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCB1CCA-BE8B-47DC-BBBC-64EE6AB56EC6
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Gjylbegaj, nr. pasurie 2/443+2-2, zona kadastrale 8591 (dyqan);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Dugajte e Reja, Nr. Pasurie 2/263, Zona Kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Daut Boriçi Nr. 4311/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783805-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Elbasan, Njesia Administrative Bradashesh, Fshati Katund i Ri, nr.pasurie 459, 
zona kadastrale 2124 (magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Shkoder, Velipoje, Lagjja Pulaj, Rruga nr.9, zona kadastrale 3072, nr. pasurie 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834376-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Rruga Ded Gjon Luli, Hot i Ri, AA 986 XJ ATP, Volkswagen Caddy, ngjyre e 
bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDE5383-0186-4919-9B7C-5A47D1AEFF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F117407-5FAA-4A58-8697-7ADB7DE50DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD55AE95-A597-47D2-BE44-BDE08DD8AD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08490D4-E179-4C4A-8845-6B9F402CDCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFACAD48-5671-450C-9BFF-79F64776404C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DDEDD-016F-4BBC-B605-F1861D45B6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1A1AE6-9786-4402-97C3-8042AF223697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B08E81-9361-4ACA-8D28-B2ACE0414D3B
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25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852012-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 24.01.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, AA 709 KC, ATP, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918595-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
03.06.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Shkodër, Velipojë, Pulaj-Plazh, Nr.Pasurie 737/1, Zona Kadastrale 3072.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926474-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.616/5  Prot., datë 13.06.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit subjektit “ALPIN" SHPK, me Nuis (Nipt) K68404710V, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950128-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 6168 Prot datë 13.07.2022 lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior  ku është 
urdhëruar: Lirimi nga masa e sigurimit të detyrimit tatimor për tatimpaguesin "ALPIN" 
SHPK me NUIS ( NIPT) K68404710V.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED0CD74-CD60-4CAC-9AF3-88E007F6400D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD74319-E9F3-4E12-A952-D457F51B660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D19D2E5-88CA-410A-B6D0-FA1B0B6350D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C17C06F-AB8F-439E-B557-CBE101FC8695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3F9429-6911-47C9-81FA-0030DA9C7A98


40

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955710-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
VENDIM.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991883-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.09.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Shkodër, Velipojë, Pulaj-Plazh, Nr.Pasurie 737/1, Zona Kadastrale 3072.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998311-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 19.09.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
SH 0964 E, ATP Ford ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129032-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.06.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Shkodër,Velipojë,Pulaj-Plazh,Nr.Pasurie 737/1,zona Kadastrale 3072;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81417AFA-A582-4D3A-A835-4C6BD5A22AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B65B6-D8CA-4C96-A282-FC8CCF4AF95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B65B6-D8CA-4C96-A282-FC8CCF4AF95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A5D801-8DEB-417E-8510-15D47C883176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3CF94-F4D4-4709-A5F8-75DA3F73599F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510ADDA5-184F-4AC5-B23C-C2FC660C3590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A858F84B-8E61-4CE9-9F60-D57CDF8CB3F2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133419-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratores datë 19.06.2023 për 
mbyllje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ishull Shengjin, nr.pasurie 104/102, vol.33, faqe 87, zona kadastrale 1987  (Magazine).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171971-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjeguseAlpin.pdf
VENDIMASAMBLEJEALPIN.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197619-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.09.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Shkodër,Velipojë,Pulaj-Plazh,Nr.Pasurie 737/1,zona Kadastrale 3072;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE981421-12E6-42D8-9D2B-198081446742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E9F45-4131-4DE2-88C3-943768AB9C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB3B0C5-22F8-4EF2-B93A-37A9E7C49628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2F43F-38B4-4AB7-8530-C0C3526EDA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E838443A-666E-4FF7-81A9-212E3AFC7854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D21139-C04A-49A6-9A16-BB792AC7B2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E065C0D-E78A-45DA-B614-075716DC6F68

